АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» января 2024 года № 14

г. Каргополь

Об утверждении Перечня помещений,

находящихся в государственной и муниципальной собственности,

предоставляемых безвозмездно для проведения встреч с избирателями,

зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской

Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации», администрация Каргопольского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, находящихся в

государственной и муниципальной собственности, предоставляемых безвозмездно

для проведения встреч с избирателями, зарегистрированным кандидатам на

должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам,

представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов.

2. Установить время проведения встреч с избирателями, зарегистрированным

кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам,

представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов с 10 до 20 часов.

Исполняющий обязанности главы

Каргопольского муниципального округа             Л.И. Рябова

Утвержден

Постановлением администрации

Каргопольского муниципального округа

от «16 » января 2024 года № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности,

предоставляемых безвозмездно для проведения встреч с избирателями,

зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской

Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов

№

п\п

Наименование

муниципального учреждения

Ф.И.О. руководителя Место нахождения

учреждения

1.  Администрация

Каргопольского

муниципального округа

(зал заседаний)

Рябова Лариса Ивановна г. Каргополь,

ул. Победы, 20

2.  Лекшмо -Боровской сельский

клуб

Каплина Юлия

Алексеевна

 д. Осташевская

3.  Тихмангский сельский дом

культуры

Юлдашова

Оксана Валерьевна

д. Патровская

4.  Ухотский сельский дом

культуры

Лазарева Светлана

Анатольевна

д. Ильино

5.  Кречетовский сельский клуб Мишина

Анна Николаевна

д. Кречетово

6.  Шильдская сельская

библиотека

Романова Любовь

Ивановна

д. Григорьево

7.  Хотеновский сельский клуб Коллегина

Оксана Владимировна

д. Кононово

8.  Печниковский сельский дом

культуры

Шишкина Анна

Николаевна

д. Ватамановская

9.  Лядинский сельский клуб Филимонова Алиса

Александровна

д.Гавриловская

10.  Ошевенский сельский дом

культуры

Патракеева Светлана

Александровна

д. Ширяиха

11.  Поздышевский сельский клуб Захарова Зинаида

Ивановна

д. Воробьевская

12.  Речной сельский клуб Колпакова Анжелика

Олеговна

д. Погост

Наволочный

13.  Павловский сельский дом

культуры

Метлина Анна

Борисовна

п. Пригородный

14.  Лодыгинский сельский дом

культуры

Денисова Надежда

Анатольевна

д. Казаково

15.  Ряговская  библиотека Бабкина

Любовь Борисовна

д. Лазаревская

16.  Нокольская библиотека Змеева Татьяна

Алексеевна

д. Тимошинская

17.  Калитинский сельский клуб Власова Галина

Ивановна

д. Калитинка

18.  Полуборский сельский клуб Попова

Ольга Николаевна

д. Петровская

19.  Абакумовский сельский клуб Широких Евгения

Владимировна

д. Абакумово

20.  Усачевский сельский дом

культуры

Щулепова

Марина Юрьевна

д. Усачевская

21.  Архангельский сельский дом

культуры

Олуферова Любовь

Сергеевна

д. Шелоховская

22.  Волосовский сельский клуб Сеничева

Любовь Анатольевна

д. Волосово

23.  Троицкая библиотека Ушакова

Марина Алефтиновна

д. Семеновская

24.  Озерский сельский клуб Едакина

Антонина Григорьевна

д. Озерко